têrça-fêlra, 7 de ianêiro dê 2025

40.Aho l - N" 561 - ExtÉordináÍia

oÁRto oFtctAL Do iruNlcIPlo

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE BARRÂ DOS COOUEIROS

DECRETO

ESÍADÔ DE SERGiPÊ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRÂ DO8 COQUEIROS

DECRETO MUNICIPAL N'. 074/2025

{De 07 de taner.c de 2025)

Nomeia Ocupante de Cargo em Comissão,

Sírnbolo CC-V, do Quadro Pessoâl da

Prerertura Municipâl dê Bana dos

Coq.rerros/SE e da oulÍas píovrdencras

O PREFEITO tlUNlClPÂL DE BARRA OO§ COQUEIiOS, Êstado de Sergipe. no uso

de suas atribuiçÕes legars e em sonformidade a Ler Orgânicâ Municipâl e côrn base na

Lei Coínplementar nõ 001/2025, RESOLVE

NOIlIEAR

ArL 1o - JAlllE TAVÁRÉS LOPES. po(ador do Cadasiro de Pessoa Fisic.a - CpF
sob no 05g.XXX.XXX-00. para exercer o Cargo em Comissão de Cheb de Divisào,

§lmbolo CC-V. na Divisào dê Engenhana. da Secretaria Munrcipal de InfraestrutuÍa e
Urbânismo

Art. 2P - Este DêcÍetô entrã êm vigor nâ dâtâ de sua publicaÉo

Àrt 30 - Revogâ disposiÇões em contrário

Gebinête do PreÍê 7 de ianeiro de 2025

AIRTON AIO MARIINS

Munropal

Av€nida Mois* Goflr€s PeÍeira 16 - Ce.ltro - 8âna dos Coq€rro§lsE
cEP 49 140-000 - CNPJ 13 128 863i0001-90

Esta edição encontra-se no site: httpJ/www.municipioonline.com.br/se/preÍeitura/barrãdoscoqueiros

Avenlda Moisês Gomes Perelra CEP:49.140-O()O
TELEFONE: (79) 3025{í04
EitrAlL: secom@barladoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNrcíPIO